



**ALL FOR
5.95**

SWEET AS

Mix it up, make it yours, just do your thang...

STEP ONE

Pick one from below:

Cheesecake
Waffles
Ice Cream

STEP TWO

Pick one of each from below:

DRIP: Milk chocolate or white chocolate.
DROP: Oreo crumbs, smashed maltesers, honeycomb nuggets or rainbow sprinkles.
DRIZZLE: Toffee, caramel or chocolate sauce.

BE SOCIAL



@holymolymac

www.holymolymacaroni.com
#feedyoursoul

HOLY MOLY

DESSERTS

Strawberry & Prosecco Truffle 5.90 **with red berry sauce**

A light vanilla sponge base topped with a white chocolate and prosecco truffle with a strawberry glaze, half cut strawberry and finished with white chocolate bubble.

Chocolate & Salted Caramel 5.90 **Slice with toffee sauce**

Layers of caramel sponge between a salted caramel cream finished with piped cream, chocolate shavings, salted caramel sauce and caramel pearls.

Malted Milk & Irish Cream 5.90 **Torte with toffee sauce**

A light sponge base topped with a smooth malted milk cheesecake with an Irish Cream soft centre, finished with a chocolate ganache, chocolate shortbread balls and chocolate coated malted milk balls.

Toffee & Honeycomb Cheesecake 5.90 **with chocolate sauce**

A crunchy biscuit base with a white chocolate cheesecake studded with chocolate coated honeycomb pieces and finished with fresh cream, toffee sauce, white chocolate shavings and more chocolate covered honeycomb.

Add a scoop of dairy vanilla 1.00 **ice cream**



ICE CREAM SUNDAE 5.95

Blissful Berry Passion Sundae

Vanilla ice cream, red berry sauce, topped with lashings of whipped cream, granola, mini marshmallows and more sauce.

Goopy Dark Brownie Sundae

Vanilla ice cream, rich dark chocolate sauce, topped with lashings of whipped cream, dark chocolate brownie pieces and even more sauce.

Sticky Caramel Fudge Sundae

Vanilla ice cream, caramel fudge sauce, topped with lashings of whipped cream, mini fudge pieces and more sauce.

ALLERGEN AWARENESS

Due to the nature of our business we cannot guarantee that the food prepared on these premises is free from allergenic ingredients. Our products are not made in a nut-free environment, therefore we cannot guarantee our food does not contain any traces of nut products. Should you have any allergies or specific dietary requirements please speak with a member of staff or if in doubt please take a look at our allergen guide.

